
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 32 ГОДИНА: LV ДАНА:29.новембар 2019. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: IV-02-31/2019 

Датум: 27.11.2019.г. 

Суботица, Трг слободе 1 

 

На основу члана 35. став 1. тачка 13. 

Одлуке о Градској управи Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 18/17- 

пречишћени текст и 30/17) Начелник Градске 

управе донела је дана 27.11.2019. године 

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКА 

О СЛУЖБЕНОЈ ОДЕЋИ И ОБУЋИ И 

ДОДАТНОЈ ОПРЕМИ 

ЗАПОСЛЕНИХ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ 

ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

Члан 1. 

Члан 15. Правилника о службеној одећи и 

обући и додатној опреми запослених у Градској 

управи Града Суботице ("Службени лист Града 

Суботице", бр. 23/14 и 38/14) мења се и гласи: 

 

"Члан 15. 

Рок трајања службене одеће и обуће 

утврђује се на две године од дана преузимања 

службене одеће и обуће од стране запосленог. 

Рок трајања додатне опреме потребне за 

обављање послова радног места утврђује се на 

три године од дана преузимања додатне опреме 

од стране запосленог." 

 

Члан 2. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у "Службеном листу Града 

Суботице". 

 

НАЧЕЛНИК ГРАДСКЕ УПРАВЕ 
Марија Ушумовић Давчик, мастер правник с.р. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-344-1530/2019 

Дана: 29.11.2019. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 8. став 2. Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима („Службени 

гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 

101/11, 32/13 - Одлука УС, 55/14, 96/15 - др. 

закон, 9/16 - Одлука УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. 

закон, 87/18 и 23/19) и члана 58. став 1. тачка 10 и 

члана 110. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 27/19 – 

пречишћени текст), 

Градско веће Града Суботице, на 161. 

седници одржаној дана 29.11.2019. године, 

донeло је: 
 

 

 



Страна 2 – Број 32                                         Службени лист Града Суботице                                    29.новембар 2019. 

РЕШЕЊЕ 

 о допуни Решења о образовању Савета за 

безбедност саобраћаја Града Суботице 

 

I 

У Решењу о образовању Савета за 

безбедност саобраћаја Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“ бр. 33/17 и 

2/19) у тачки III став 3. након подтачке 9. додају 

се подтачке 10. и 11. које гласе: 

„10. Петар Пантелинац, дипломирани 

правник, представник Града Суботице, за члана;“ 

„11. Милан Марјанов, дипломирани 

инжењер саобраћаја, представник Јавног 

предузећа за управљање путевима, урбанистичко 

планирање и становање Суботица , за члана;“ 

 

II 

Ово решење објавити у "Службеном листу 

Града Суботице". 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: III-436-231/2019 

Dana, 29.11.2019. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 6. став 5. до 8. и члана 7а 

Закона о порезима на имовину („Службени 

гласник РС“, бр. 26/01, „Службени лист СРЈ“, бр. 

42/02 - одлука СУС и „Службени гласник РС“, бр. 

80/02, 80/02 - др. закон, 135/04, 61/07, 5/09, 

101/10, 24/11, 78/11, 57/12-УС, 47/13, 68/14 – др. 

Закон, 95/18 и 99/18 – одлука УС), и члана 58. 

став 1. тачка 10) Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 27/19 – 

пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 161. 

седници, одржаној дана 29.11.2019. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању просечних цена квадратног 

метра одговарајућих непокретности 

за утврђивање пореза на имовину за 2020. 

годину у Граду Суботици 

 

Члан 1. 

Овим решењем утврђују се просечне цене 

квадратног метра одговарајућих непокретности за 

утврђивање пореза на имовину за 2020. годину у 

Граду Суботици.  

 

Члан 2. 

Просечне цене квадратног метра 

одговарајућих непокретности утврђују се у 

зависности од зоне у којој се непокретност 

налази, а које су одређене Одлуком о одређивању 

зона и најопремљеније зоне за утврђивање пореза 

на имовину („Службени лист Града Суботице“, 

бр. 34/13, 43/14 и 38/15), као зона 1, зона 2, зона 3 

и зона 4. 

Члан 3. 

Просечне цене квадратног метра 

непокретности за утврђивање пореза на имовину 

за 2020. годину на територији Града Суботице 

износе:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРУПЕ НЕПОКРЕТНОСТИ ЗОНА 1 ЗОНА 2 ЗОНА 3 ЗОНА 4 

Грађевинско земљиште 2.528,00 2.528,00 662,00 487,00 

Пољопривредно земљиште - - 166,00 116,00 

Шумско земљиште - - 188,00 188,00 

Друго земљиште - - - - 

Стан 77.111,00 69.985,00 62.610,00 35.349,00 

Кућа за становање 54.052,00 51.985,00 38.847,00 21.912,00 

Пословне зграде и други (надземни и 

подземни) грађевински објекти који служе 109.230,00 79.952,00 69.064,00 69.064,00 

за  обављање делатности     

Гараже и гаражна места 35.943,00 24.372,00 24.372,00 24.372,00 

 

 

 

 



29.новембар 2019.                                          Службени лист Града Суботице                                        Број 32 – Страна 3 

Цене пољопривредног земљишта, 

исказане у табели из става 1. овог члана, умањују 

се за 50%, за пољопривредно земљиште квалитета 

од четврте до осме класе. 

Класу пољопривредног земљишта 

обвезници доказују на основу Листа 

непокретности из Катастра непокретности, 

Републичког геодетског завода Републике Србије. 

Цена другог земљишта, која чини 

основицу пореза на имовину за пореску годину, 

утврђује се применом просечне цене 

пољопривредног земљишта у тој зони умањене за 

40%. 

Члан 4. 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“ и на интернет страни 

Града Суботице.  

Члан 5. 

Ово решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“, а примењиваће се од 1. јануара 2020. 

године.  

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКАО СЛУЖБЕНОЈ ОДЕЋИ И  

ОБУЋИ И ДОДАТНОЈ ОПРЕМИ ЗАПОСЛЕНИХ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА СУБОТИЦЕ…1 

2. РЕШЕЊЕ О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ  

САОБРАЋАЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ……………………………………………………………………..1 

3. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 

НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2020.  

ГОДИНУ У ГРАДУ СУБОТИЦИ…………………………………………………………………………2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2019. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


